2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2018 года

	№
	95/663-4

	г. Конаково

Об извещении кандидата в депутаты Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Широбоковой Татьяны Тихоновны

В ходе проверки документов, представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Широбоковой Татьяной Тихоновной для выдвижения и регистрации кандидата в порядке самовыдвижения, территориальной избирательной комиссией Конаковского района выявлено несоответствие представленных документов требованиям Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс Тверской области).
В соответствии со статьями 26, пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04. 2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.	Направить извещение о выявлении неполноты сведений в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию Конаковского района для выдвижения и регистрации, кандидату в депутаты Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Широбоковой Татьяне Тихоновне (прилагается).
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Конаковского района
от 28 июля 2018 года № 95/663-4

Извещение
кандидату в депутаты Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Широбоковой Татьяне Тихоновне

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона, пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Конаковского района извещает Вас о том, что в ходе проверки документов, представленных для выдвижения и регистрации кандидата в порядке самовыдвижения территориальной избирательной комиссией Конаковского района выявлено следующее:
1. В нарушении пункта 1 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской области № 20-ЗО от 07.04.2003 г. в документах, представленных кандидатом для регистрации отсутствуют подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата (п.4 ст.33, пп. «а» п.1 ст.34 Кодекса); протокол об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на бумажном носителе и в машиночитаемом виде
по форме, утвержденной постановлением ТИК (п.п. 15, 17 ст.33, пп. «б» п.1 ст.34 Кодекса).
Не позднее 31 июля 2018 года Вы вправе внести уточнения и дополнения в представленные документы.
Вопрос о Вашей регистрации будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии Конаковского района 2 августа 2018 года.